
   

                    

 

POZVÁNKA NA 

FESTIVAL OŠETŘOVATELSTVÍ 

 

 

  

 

Datum konání: 25. 5. 2010 od 10 hodin do 22 hodin.  

Místo konání: Staroměstské náměstí a Magistrát hlavního města Prahy  

O akci:  

Festival ošetřovatelství je rozdělený na dvě hlavní části a to část odbornou a zábavnou.  Dále 

jsme jej rozšířili o odbornou konferenci, která se bude konat v Magistrátu hl.m.Prahy. 

Odborný program bude probíhat, stejně jako minulý rok, v odborných stáncích, které budou 

opět z různých oborů např.: prevence kardiologických onemocnění, prevence kouření či 

přenos pohlavně přenosných chorob jako je HIV/AIDS, dále zde budou mít možnost se 

představit některé z pražských nemocnic.  V těchto odborných stáncích týmy sestřiček, 

představí svoji práci a seznámí účastníky s novinkami např. při poskytování první pomoci, 

budou moci nahlédnout do nemocničního pokoje a vyzkoušet si manipulaci se starým 

člověkem a spousty jiného.  

O hudební program, který bude zajištěn celý den, se postarají například kapely: 

 



   

                    

MARIMBA CLUB  

          Embassy 

GariQ            

                      

EXIT 

        HAMLETI 

Jana Kratochvílová a skupina Illuminatica     

                   


